
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 12.09.2019 в 14:20ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

 
 
 
Р Е Ш Е Н И Е 

№011 – МИ 
Алфатар, 12.09.2019 г. 

 
 

Относно:  определяне броя на членовете на СИК; назначаване съставите на 

секционните избирателни комисии; определяне на  ръководствата на СИК  
 
 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5, чл. 92, ал.. 1, 3, 4, 6 и § 1, т. 10 от Допълнителните 
разпоредби на Изборния кодекс, Решение № 1029-МИ/10.09.2019 г на Централната 
избирателна комисия с Приложение– Методически указания,, ОИК - Алфатар 

 

 
 

Р Е Ш И: 
 

I.Определя броя на членовете на СИК, както следва: 

 
   № на избирателната секция Населено място б Брой членове в СИК 

19 01 00 201 гр. Алфатар 9 

19 01 00 202 гр. Алфатар 9  9 

19 01 00 203 гр. Алфатар /кв. Попово/ 7 

19 01 00 204 с. Алеково 7 

19 01 00 205 с. Бистра 9 

19 01 00 206 с. Васил Левски 7 

19 01 00 207 с. Кутловица 7 

19 01 00 208 с. Цар Асен 7 

19 01 00 209 с. Чуковец 7 

 
 
 
 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 12.09.2019 в 14:20ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

II. Назначава съставите на секционните избирателни комисии с общ брой  
членове - 69, разпределени както следва: 

 
Наименование на партии и 

коалиции 
Брой членове от съответните партии за всички СИК  

ГЕРБ 23 

КБСП 18 

КОбед.патриоти 9 

ДПС 9 

ВОЛЯ 9 

КП Демокр. Б-я 1 

 

                   

        III. Определя   ръководствата на СИК с общ брой 27, разпределени както  

следва: 

 
Наименование на партии 

и коалиции 

Брой ръководни членове от съответните 

партии  

ГЕРБ 9 

КБСП 9 

К Обед.патриоти 4 

ДПС 3 

ВОЛЯ 2 

 
IV .  Общ брой членове на СИК  - 42, разпределени  както следва  :  
 
 

Наименование на партии 
и коалиции 

Общ брой  членове от съответните партии  

ГЕРБ 14 

КБСП 9 

К Обед.патриоти 5 

ДПС 6 

ВОЛЯ 7  

КП Демокр. Б-я 1 

 
Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Джейлян Н. Даил / 
 


